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Høring-forslag til endringer i forskrift 21. juni 2024 nr. 1103 om 
grunnskoleopplæring og vidaregåande opplæring i Longyearbyen og forskrift 
17. juni 2022 nr. 1219 om barnehagevirksomhet i Longyearbyen 

Sysselmesteren viser til høring om forslag til endringer i forskrift 21. juni 2024 nr. 1103 om 
grunnskoleopplæring og vidaregåande opplæring i Longyearbyen og forskrift 17. juni 2022 nr. 1219 
om barnehagevirksomhet i Longyearbyen. 
 
I høringsnotatet foreslår departementet en ny bestemmelse i forskriften om grunnskoleopplæring og 
vidaregåande opplæring i Longyearbyen som tydeliggjør hvilke regler i forskrift 3. juni 2024 nr. 
900 om grunnskoleopplæringa og den vidaregåande opplæringa (opplæringsforskrifta) som gjelder 
for tilbudet i Longyearbyen. Sysselmesteren mener det er viktig med en konkretisering av hvilke 
regler og rettigheter innen skole- og barnehagefeltet som gjelder i Longyearbyen og viser for øvrig 
til tidligere innspill til forslag til nye forskrifter om barnehagevirksomhet og grunnskole og 
videregående opplæring i Longyearbyen  datert 21. september 2021 og svar på høring av forslag til 
ny forskrift om grunnskoleopplæring og videregående opplæring i Longyearbyen – tilpasning til ny 
opplæringslov datert 16. mai 2024. 
 

Videre ser Sysselmesteren positivt på at departementet foreslår å regulere Sysselmesteren på 
Svalbards rolle i tilsyns- og klagesaker etter både forskriften om grunnskoleopplæring og 
videregående opplæring i Longyearbyen og forskriften om barnehagevirksomhet i Longyearbyen. 
Det er viktig både for å sikre at avgjørelsene som treffes er i tråd med svalbardpolitikken, og at 
Sysselmesteren får en oversikt over den samlede belastningen av tilsyn på Svalbard. For å få et 
effektivt tilsyn er det også viktig at Statsforvalterens plikt etter det foreslåtte regelverket overholdes. 

 
Med hilsen 
 
 
Katharina Rise  
assisterende sysselmester Trine Reitan 
e.f. juridisk rådgiver 
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